



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "občanský zákoník"), mezi

č. smlouvy zhotovitele: **S/05030871/ 22500381/001/2017**

k provedení stavby:

Dokončení I. a II. etapy rekonstrukce VO

1. Objednatel:	Obec Oskořínek
Sídlo:	Ve Dvoře 3, 28932 Oskořínek
IČ:	00239577
Jednající:	starostka obce – Dana Ottová
Telefon:	+420 325 588 358, 724 366 294
E-mail:	oskorinek@tiscali.cz

2. zhotovitel	AVE Kolín s.r.o.
se sídlem:	Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V.
zapsán v OR:	Oddíl C, vložka 53627 v OR vedeném Městským soudem v Praze
zastoupený:	Mgr. Věrou Suchomelovou a Ing. Karlem Sovou jednateli
IČ:	251 48 117
DIČ:	CZ 251 48 117
Číslo účtu:	117551383/0300

(dále jen „zhotovitel“)

takto:

I.

Identifikační údaje o stavbě

Název stavby: Dokončení I. a II. etapy rekonstrukce VO
Místo stavby: Obec Oskořínek

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dílo: **Dokončení I. a II. etapy veřejného osvětlení**, a to v rozsahu předané zadávací dokumentace za podmínek dohodnutých touto smlouvou.
2. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou zadávací dokumentací, právními a technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy, v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění a předpisy s ním souvisejícími a v rozsahu stanoveném v projektové zadávací dokumentaci zadávacího řízení.
3. Specifikace rozsahu díla je vymezena v příloze č. 6g – výkazu výměr a soupisu prací (vycházející ze zadávací dokumentace), která je nedílnou součástí této smlouvy.

4. Případné změny rozsahu předmětu plnění (smlouvy), určuje objednatel v souladu s příslušnými smluvními podmínkami a právními předpisy.
5. Objednatel se zavazuje dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení za podmínek uvedených v této smlouvě.
6. Celková smluvní cena bude vždy upravena započtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel písemně nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci a položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle veškerých odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu nebo smlouvy. V případě víceprací u položek ve výkazu neobsažených se použije ocenění položek dle aktuálního ceníku společnosti ÚRS Praha, a. s.

III.

Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou jako cena nejvýše přípustná a činí:

Základní cena celkem	1 499 204,70 Kč
DPH 21%	314 832,99 Kč
Celková cena včetně DPH	1 814 037,69 Kč

2. Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách (Kč). Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.
3. Cena provedených prací bude účtována měsíčně vždy na základě příslušné faktury – daňového dokladu, a to v souladu s doloženými soupisy provedených prací potvrzeným odpovědným zástupcem objednatele (technickým dozorem stavby). Soupis je povinen vyhotovit zhotovitel a faktura včetně soupisu provedených prací včetně stavu čerpání položek bude dodána ve 3 vyhotoveních, kdy na soupise bude vždy uveden stupeň plnění položek vůči soutěžnímu rozpočtu.
4. Splatnost veškerých faktur – daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně připsána na účet zhotovitele. Zhotovitel může nabídnout pro objednatele výhodnější platební podmínky.
5. Vícepráce provedené zhotovitelem bez písemného souhlasu objednatele nebudou zhotoviteli uhrazeny, vyjma případů, kdy objednatel provedení takových víceprací dodatečně písemně schválí.
6. Součástí této smlouvy je platební kalendář s uvedením předpokládaného soupisu účtovaných prací a dodávek s uvedením výše účtované částky bez DPH a s příslušnou DPH v jednotlivých časových úsecích (měsících).
7. Veškeré faktury – daňové doklady - musejí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět vybranému uchazeči k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.
8. Objednatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny sazeb DPH.
9. Zhotovitel se zavazuje, že bude řádně a včas plnit své závazky vůči subdodavatelům, kteří se budou na plnění díla podle této smlouvy podílet. Smluvní strany se dohodly, že prokazatelné porušení této povinnosti je hrubým porušením smlouvy.

IV.

Dodací podmínky a doba realizace

1. Doba plnění:

Dokončení I. a II. etapy rekonstrukce VO

1. 6. 2017 – 30.11.2017

2. Termín zahájení stavby (předání staveniště zhotoviteli) bude na základě protokolu o předání staveniště zapsán do stavebního deníku. Stavební deník bude veden v originále a dvou kopiích (průpisech). Záznamy do stavebního deníku budou prováděny průběžně. Nejpozději na konci každého pracovního dne v něm musí být záznamy vztahující se k tomuto datu. Stavební deník musí být v pracovní době stále přítomný na staveništi, tak, aby objednatel, nebo jeho zástupce měl možnost do něj provádět záznamy. Zhotovitel je povinen předávat objednateli vždy jednu kopii stavebního deníku, a to při každém kontrolním dni.
3. Předání díla, části díla – objektu:
Zhotovitel oznámí objednateli termín předání díla nebo jeho části písemně, nejpozději tři pracovní dny předem. Objednatel dílo na místě po kontrole provedení převezme pouze za předpokladu, že případné vady nebo nedodělky nebrání užívání díla a převzetí stvrdí v předávacím protokolu stavby. Pokud při předání díla nebo jeho části budou zjištěny vady nebo nedodělky, uvedou se tyto v předávacím protokolu stavby vč. lhůty pro jejich odstranění. Do doby odstranění vad a nedodělků bránících užívání díla nevzniká zhotoviteli právo vystavit fakturu a objednatel nemá povinnost uhradit cenu za provedení díla a ani neběží lhůta splatnosti (dílo není převzato). Po odstranění vad a nedodělků bránících užívání díla objednatel dílo převezme tím, že doplní do předávacího protokolu stavby, že vady a nedodělky bránící užívání byly odstraněny k datu XY a dílo přebírá. Vady a nedodělky nebránící užívání je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtách stanovených v předávacím protokolu. O odstranění těchto vad a nedodělků (nebránících užívání) bude sepsán zápis obsahující datum odstranění a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.
4. Zhotovitel je povinen minimálně tři dny předem upozornit objednatele, že může zkontrolovat provedení prací, které budou dalším postupem prací překryty. V případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen na své náklady k žádosti objednatele provedené práce znovu zpřístupnit kontrole. Tuto svoji povinnost je povinen splnit neprodleně a bez zbytečných průtahů. Porušení povinností stanovených tímto bodem se považuje za hrubé porušení smlouvy.
5. Každý měsíc, zpravidla poslední pracovní den v měsíci, pokud není dohodnuto jinak, proběhne kontrola provádění díla a jednotlivých provedených prací. Na základě této kontroly provede zhotovitel soupis provedených prací, které budou fakturovány. Právo vystavit dílčí fakturu má zhotovitel pouze za předpokladu, že práce budou odsouhlaseny TDI. Porušení povinnosti konat měsíční kontroly ze strany zhotovitele je hrubým porušením smlouvy.
6. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu plnění díla průběžně a z této kontroly pořizovat zápisy do stavebního deníku. Zástupce zhotovitele je oprávněn se těchto kontrol zúčastnit. Pokud o to objednatel minimálně tři dny předem požádá, je zhotovitel povinen zajistit účast svého zástupce, s oprávněním jednat ve všech záležitostech ve vztahu ke smlouvě o dílo a plnění předmětu díla. Porušení této povinnosti je hrubým porušením smlouvy. Neodstranění vad a nedodělků ve sjednané nebo stanovené lhůtě, je hrubým porušením smlouvy, vyjma případů, kdy nešlo tuto podmínku splnit z objektivních důvodů či příčin.

V.

Další povinnosti zhotovitele

1. Pokud zhotovitel k provedení díla používá zaměstnance nebo třetí osoby, je povinen zajistit proškolení těchto osob (nebo jejich zaměstnanců) v rozsahu povinností vyplývajících z právních předpisů, a to zejména v oblasti bezpečnosti práce, na úseku požární ochrany, nakládání s nebezpečnými látkami, jakož i v oblasti opatření k ochraně životního prostředí. Rovněž je povinen zajistit, aby tyto osoby plnily výše uvedené povinnosti a zejména, aby při provádění díla důsledně používaly ochranné prostředky a pomůcky.
2. Poplatky za případný zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než objednatele, zařízení staveniště, náklady na energie, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zohledněny v jeho nabídce. Při realizaci zakázky bude zhotovitel postupovat takovým způsobem, aby stavba neměla nepříznivý dopad na životní prostředí.

Handwritten signature and initials in blue ink.

VI.

Zajištění závazku ze smlouvy o dílo

1. Pro případ porušení povinnosti provést dílo řádně a včas, tj. dílo, nebo jednotlivé etapy díla nebudou plnit svoji funkci ve stanoveném termínu, je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč jednorázově a 1.000,- Kč za každý den prodlení. Sankce 1.000,- Kč za každý den u vad a nedodělků nebránících užívání díla se uplatní až v případě, že tyto vady a nedodělky nebudou odstraněny ve lhůtách stanovených v předávacím protokolu.
2. Pro případ prodlení s úhradou jakékoli pohledávky (vyjma smluvní pokuty) je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z celkové pohledávky, s jejímž plněním upadl do prodlení.
3. Pro případ prodlení objednatele s úhradou ceny díla po dobu delší třiceti dnů, je tento povinen zhotoviteli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z dlužné částky za každý den prodlení.
4. Úhradou smluvní pokuty nezaniká právo objednatele požadovat úhradu škody s tím, že zaplacená smluvní pokuta se na úhradu škody nezapočítává.

VII.

Záruční podmínky

1. Počátek běhu délky záruční doby je stanoven ode dne dokončení stavby a její předání objednateli na základě písemného předávacího protokolu. Minimální záruční doba činí 60 měsíců.

VIII.

Ustanovení o doručování

1. Veškeré písemnosti a výzvy a reklamace se doručují na adresu objednatele nebo zhotovitele uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého z účastníků je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému účastníkovi tuto změnu a to způsobem uvedeným v tomto článku. Do doby, než je nová adresa druhé straně písemně sdělena, doručuje se na adresu uvedenou v rubrice smlouvy.
2. Nebyl-li objednatel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastižen, písemnost se prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si ji účastník, považuje se zásilka za doručenou okamžikem uložení, i když se adresát o uložení nedozvěděl, anebo se s obsahem dopisu neseznámil.
3. Objednatel i zhotovitel podpisem této smlouvy ve vztahu ke všem soudům České republiky a i ve vztahu k Rozhodčímu soudu při Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR prohlašují, že jim má být ve smyslu § 46a odst. 2 občanského soudního řádu doručováno na adresu, která je v rubrice této smlouvy uvedena jako jejich sídlo.

IX.

Ukončení smlouvy

1. Objednatel má právo od této smlouvy odstoupit v souladu s ustanovením občanského zákoníku a dále v případech, kdy tato smlouva porušení smlouvy označuje za hrubé.
2. Odstoupením zaniká smlouva k okamžiku odstoupení.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouvou neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na území České republiky.
 2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, oboustranně odsouhlasených dodatků.
- 

3. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžitě závazky podle smlouvy. Zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové pokuty podle smlouvy.
4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení“) a předmětný rozpor by působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.
5. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
6. Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
7. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámily, s jejím obsahem souhlasí a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

Přílohy:

č. 1. Výkaz výměr v soupisu prací

V Oskořínku dne 1.6.2014

Objednatel



V Kolíně dne 30.5. 2017

Mgr. Věra Suchomelová a Ing. Karel Sova
jednatelé společnosti



[Handwritten signature]

Rekapitulace nákladů

REKAPITULACE NÁKLADŮ stavby v tisících Kč		verze 32.02	Poznámka
Značení (název) stavby dle zadávacího návrhu	VO Oskořínek - dokončení I. a II. etapa		
Číslo definice projektu dle zadávacího návrhu	1702025		
Společnost pro poradenství projekci a design, s.r.o.			
Délka trasy vedení dle PD v "km"	1,50		
Verze NZ, Datum:	00132	21.02.2017	
Okres:	Nymburk		

I. Projektové a průzkumné práce	0,0		
Cena PD			
Administrace SOBS VB a dohod o omezení			
Geodetické práce při zpracování PD			
Správní poplatky včetně ostatních nákladů			
Zajištění BOZP v rámci PD			

	Sečtená hodnota	Upraveno vzorcem	
II.+III. Provozní soubory a stavební objekty	1 424,8	0,0	
Materiály dodávané zhotovitelem	930,8	0,0	
Práce	494,0	0,0	

VII. Ostatní náklady	34 000,0	5 500,0	
Vytýčení podzemních zařízení	5 000,0	0,0	
Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy	2 000,0	0,0	
Revize	6 500,0	0,0	
Zábory	1 000,0	1 000,0	
Skládkovné	6 500,0	0,0	
Archeologický dohled	1 000,0	0,0	
Dopravní značení	7 500,0	0,0	
Hutní zkoušky	4 500,0	4 500,0	

IX. Jiné investice	39 003,0		
Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby	3 000,0	0,0	
Geodetické zaměření skutečného stavu	35 000,0	0,0	
Zajištění kupní smlouvy pozemku TR vč. zápisu do KN	1,0	1,0	
Geometrické plány pro účel odkupu pozemku	1,0	1,0	
Kupní cena pozemku	1,0	1,0	
Další náklady DSO (viz.rekapitulace objektů)	1 000,0	1 000,0	
Celkové náklady stavby (bez DPH)	74 427,8	5 500,0	

Zelené buňky nutno vyplnit manuálně, do těchto buněk se negenerují údaje z položkového rozpočtu.

Handwritten signature

DODÁVKY ZHOTOVITELE

Název stavby: VO Oskořínek - dokončení I. a II. etapa

Datum: 21.02.2017

Definice SAP: 1702025

Okres: Nymburk

Oblast: Střed

Oblast ocenění: Střed

Projekt. firma: Společnost pro poradenství
projekt a design, s.r.o

Kód materiálu	Typ materiálu	Popis	Rozšířený popis	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
	001	Montáž VO					
	320	vedení kabelové NN					
9870011940	výk.	CEZDSO TRUBKA PROTĚLAK PE100 SDR17 PR.160		296,100 M	33,00		9 771,30
1000174090	vedl.	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL. 63 CERNA 50M		179,300 M	15,20		2 725,36
9870020140	výk.	CEZDSO STERKODRT FR.0-63 TR.A		48 450,000 KG	0,45		21 802,50
1002935830	vedl.	PAS KRYCI PLAST KAD-F PE300/4 DL25M CERV		49,520 KS	164,00		8 121,28
9870020290	výk.	CEZDSO PISEK ZASYPOVY FR.0-4		152 521,600 KG	0,30		45 756,48
1000040020	vedl.	PASKA ZEMNICI POZINKOVANA 30X4(BAL.25KG)		1 378,100 KG	23,80		32 798,78
012	výk.	Světlené místo N1-N7		7,000 KS	24 242,00		169 694,00
013	výk.	Světlené místo N8-N13, N29, N30		8,000 KS	15 973,00		127 784,00
002	výk.	Světlené místo N31-N34		4,000 KS	15 973,00		63 892,00
001	výk.	Světlené místo N14-N17, N35		5,000 KS	15 973,00		79 865,00
005	hlav.	Postavení sv. místa včetně základu		11,000 KS	2 380,00		26 180,00
005.1	hlav.	Postavení sv. místa včetně základu		19,000 KS	2 380,00		45 220,00
005.1.1	hlav.	Postavení sv. místa včetně základu		2,000 KS	2 380,00		4 760,00
005.1.2	hlav.	Postavení sv. místa včetně základu		1,000 KS	2 380,00		2 380,00
184	hlav.	Kabel AYKY-J 4x16		1 841,000 M	46,00		84 686,00
008	hlav.	Kabel CYKY 5x1,5		284,000 M	32,00		9 088,00
020	hlav.	Vrchní kabel AES 2x16		28,000 M	75,00		2 100,00

Dodávky zhotovitele

[illegible]

OCENĚNÉ PRÁCE

Název stavby: VO Oskořínek - dokončení I. a II. etapa

Definice SAP: 1702025

Okres: Nymburk

Oblast: Střed

Oblast ocenění: Střed

Datum: 21.02.2017

Projekt. firma: Společnost pro poradenství projekci a design, s.r.o

Kód práce	Typ práce	Zatřídění nákladů	Popis	Množství celkové	MJ	Elektromontážní a Stavební (zemní) práce			Mechanizace		Definitivní žádlažby	
						NH celk.	Sazba	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.
		001	Montáž VO									
		320	vedení kabelové NN									
PEDA22A	M	217	VYKOP KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	961,000 M		392,088	114,00	109 554,00				
PEFA22A	M	215	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	961,000 M		226,796	12,00	11 532,00				
PEEA76A	M	217	VYKOP KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE ZEM.TR.3	961,000 M		70,153	6,00	5 766,00				
PEGA86A	M	215	ZAHOZ KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE,ZEM.TR.3	961,000 M		8,649	1,00	961,00				
PEKA12A	M	235	PROTLAK RIZENY DO 160MM VC.TRUBKY	296,100 M		2 180,480	690,00	204 309,00				
PEBA04A	M	217	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU- RUCNE,TR.3-4	42,000 M3		125,580	440,00	18 480,00				

Ocenění práce

PEBA12A	M	215	ZAHOZ JAMY PRO SLOUP, KOTVU RUCNE TR.3	42,000 M3	35,280	40,00	1 680,00			
PEFA23A	M	215	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.4	163,000 M	44,662	12,00	1 956,00			
PEDA23A	M	217	VYKOP KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.4	163,000 M	101,712	114,00	18 582,00			
PEQA01A	M	215	POLOZENI DRNU	1 042,500 M2	65,678	4,00	4 170,00			
PELA40A	M	215	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 63/52 OHEBNA	179,300 M	13,448	16,00	2 868,80			
PCHA40A	M	315	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	179,300 M	2,690	4,00	717,20			
PEDA39A	M	217	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4	114,000 M	152,418	228,00	25 992,00			
PEFA39A	M	215	ZAHOZ KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4	114,000 M	66,918	23,00	2 622,00			
PEAA13A	M	215	SEJMUTI DRNU	1 156,500 M2	167,693	4,00	4 626,00			
PEQA12A	M	215	PODKLAD. VRSTVA 25CM- STERKODRT FR.0-63	114,000 M2	17,328	38,00	4 332,00			
PEEA77A	M	217	VYKOP KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE ZEM.TR.4	277,000 M	31,024	6,00	1 662,00			
PEGA87A	M	215	ZAHOZ KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE,ZEM.TR.4	277,000 M	2,770	1,00	277,00			
PEJA22A	M	215	KAB.LOZE-PISEK S.35 CM,PE PAS 300MM	1 238,000 M	123,800	22,00	27 236,00			

Ocenění práce

PDQA11A	M	336	UZEM.V ZEMI-FEZN 30X4 V PODM.MEST.ZAST.	1 378,100	M	170,884	22,00	30 318,20			
006	M		elektromontážní práce	33,000	HOD	66,000	275,00	9 075,00			
PCIA13A	M	315	UKONC.A ZAPOJ.VODICE DO 10MM2 BEZ OKA	304,000	KS	14,592	18,00	5 472,00			
PCIA01A	M	315	UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5MM2 SVORK.V ROZVAD.	228,000	KS	8,208	8,00	1 824,00			
			Ocenění práce celkem (bez DPH):					494 012,20	0,00		0,00

Ze zadávací dokumentace k předmětnému výběrovému řízení vyplývá, že pro splnění požadavku výzvy plně postačí prohlášení uchazeče, že hodlá zakázku splnit v plném rozsahu s využitím osvětlovací techniky, která byla v zadávací dokumentaci uvedena jako referenční.

PHILIPS, jako dodavatel kompletů světelných míst, Vám plně garantuje, že dodaná osvětlovací technika bude plně v souladu s požadavky zadávací dokumentace včetně desetileté záruky na svítidla, nastavení autonomní regulace, barevného provedení povrchů svítidel a sloupů atd.

- Naceněná svítidla přesně dle projektu: Philips Luma Mini a Philips UniStreet Performer
- Naceněné opěrné body přesně dle projektu: Amako

Model	Specifikace
-------	-------------

012	Světlené místo N1-N7 (svítidlo + stožár + stožárová svorkovnice a výložník, kde je potřeba)
013	Světlené místo N8-N13, N29, N30 (svítidlo + stožár + stožárová svorkovnice a výložník, kde je potřeba)
002	Světlené místo N31-N34 (svítidlo + stožár + stožárová svorkovnice a výložník, kde je potřeba)
001	Světlené místo N14-N17, N35 (svítidlo + stožár + stožárová svorkovnice a výložník, kde je potřeba)
021	Světlené místo N27, N28 (svítidlo + stožár + stožárová svorkovnice a výložník, kde je potřeba)
022	Světlené místo N36, N39-N41 (svítidlo + stožár + stožárová svorkovnice a výložník, kde je potřeba)
023	Světlené místo N37, N38 (svítidlo + stožár + stožárová svorkovnice a výložník, kde je potřeba)
024	sloup pro převěs VO přes vodoteč



Jiří Příbyl

Intelligent City Concepts

Lighting Solutions

Philips Lighting Czech Republic s.r.o. | Rohanské nábřeží 678/23 | 186 00 Praha 8 | Česká republika

Mob.: +420 724 760 723 | E-mail: jiri.pribyl@philips.com | www.philips.com

